

Calculo Evolution Fund A/S

Jægersborg Alle 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 63 18 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Philip Engel Carlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Calculo Evolution Fund A/S Jægersborg Alle 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 63 18 73
	Stiftet: 1. juni 2018
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulrich Peer Jespersen, Formand Philip Engel Carlsson Thomas Holst Laursen
Direktion	Philip Engel Carlsson, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i finansielle instrumenter ud fra en klart defineret strategi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.594 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 t.kr.	2019 t.kr.
1 Andre finansielle indtægter	5.598	1.215
2 Øvrige finansielle omkostninger	-260	-114
Andre eksterne omkostninger	<u>-1.744</u>	<u>-1.060</u>
Årets resultat	<u>3.594</u>	<u>41</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.594</u>	<u>41</u>
Disponeret i alt	<u>3.594</u>	<u>41</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	53.295	46.144
Omsætningsaktiver i alt	53.295	46.144
Aktiver i alt	53.295	46.144
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	24.556	23.421
Overkurs ved emission	25.092	23.887
Overført resultat	3.588	-1.177
Egenkapital i alt	53.236	46.131
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59	11
Anden gæld	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59	13
Gældsforpligtelser i alt	59	13
Passiver i alt	53.295	46.144
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	23.421	23.887	-1.177	46.131
Kontant kapitaludvidelse	1.135	1.205	0	2.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.594	3.594
Køb og salg af egenbeholdning	0	0	1.171	1.171
	24.556	25.092	3.588	53.236

Noter

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	62	0
Kursreguleringer investeringer	5.536	1.215
	5.598	1.215
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	260	114
	260	114
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	23.421	11.740
Kontant kapitaludvidelse	1.135	11.681
	24.556	23.421
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		